
Studievejleder med ambitioner for fremtidens vejledning
(barselsvikariat)

Brænder du for studievejledning og for at stå i spidsen for afholdelse af arrangementer
rettet mod nuværende og kommende studerende på Aarhus BSS, så kan vi tilbyde et
spændende barselsvikariat i en dynamisk afdeling. 
Om stillingen 
Vi søger en studievejleder, der tør sætte sin vejlederfaglighed i spil og være med til at
understøtte de studerendes vej gennem studiet.   

Vi lægger vægt på dine erfaringer og din faglige baggrund, men vi vægter din energi og
din personlighed mindst lige så højt. Du skal have lyst til at tage ansvar, dele viden og
samarbejde på tværs – og du skal være nysgerrig på, hvordan både vores 1:1-
vejledning, arrangementer og digitale studieinformation kan skabe endnu større værdi
for de studerende. 

Du bliver en del af en afdeling fyldt med dygtige og engagerede kollegaer, der har den
fælles opgave, at vi hjælper de studerende med at navigere i studielivet. Vi lægger
vægt på høj faglighed og på at lykkes gennem tværfagligt samarbejde på tværs af
Aarhus Universitet og sammen med de øvrige afdelinger i Aarhus BSS Studier.  
Dine opgaver

Studievejledning af studerende, primært fra uddannelserne statskundskab, jura

og psykologi på Aarhus BSS. 

●

Tovholder for projekter, særligt på rekrutteringsområdet i samarbejde med dine

dygtige kollegaer i Vejledning, Studieinformation og Karriere. 

●

Organisere og afholde aktiviteter for studerende særligt på rekrutteringsområdet. ●

Administrative opgaver inden for vejledning og studieinformation. ●

Du kan forvente at blive mødt med tillid og nysgerrighed, og du får mulighed for selv at
sætte dit eget præg på jobbet.  
Faglige og personlige kompetencer  
Opgaverne i stillingen kræver, at du er tillidsvækkende, selvkørende, ambitiøs og
struktureret. Vi forventer, at du har et kendskab til uddannelsesområdet, og at
du har vejledererfaring. 
Herudover lægger vi vægt på, at du: 

har en relevant videregående uddannelse, gerne suppleret med erfaring fra en

lignende stilling.  

●

arbejder professionelt med vejledning og kan omsætte din vejledningsfaglighed til

praksis - både i personlige samtaler, oplæg og projekter. 

●

er imødekommende, empatisk og lyttende.  ●

er fleksibel, ansvarsbevidst og god til at samarbejde. ●

begår dig flydende i skrift og tale på både dansk og engelsk. ●

Hvad kan vi tilbyde
Aarhus BSS Studier er opdelt i seks afdelinger, hvor du bliver ansat i afdelingen
Vejledning, Studieinformation og Karriere. Vores arbejdsområde er studie- og
karrierevejledning og kommunikation målrettet nuværende og kommende studerende
samt udvekslingsområdet. Vi er en velfungerende afdeling med 18 fastansatte og 20
studentermedhjælpere, der brænder for opgaven og har fokus på, at det skal være
sjovt og lærerigt at gå på arbejde. Vi lægger vægt på høj faglighed og på at lykkes
gennem tværfagligt samarbejde både på tværs af Aarhus Universitet og sammen med
de øvrige afdelinger i Aarhus BSS Studier.  

Du finder selv ud af det, men hvis vi selv skal sige det, er vi en flok super gode
kollegaer, der både brænder for opgaven og for at det skal være sjovt og hyggeligt at
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gå på arbejde. 
Om afdelingen og fakultetet
Aarhus BSS er det erhvervs- og samfundsvidenskabelige fakultet på Aarhus
Universitet. Fakultetet består af seks institutter, et dekanat og en fælles
fakultetsadministration, som understøtter forskning og uddannelse med professionel
support.

Fakultetets mission er at levere forskning og forskningsbaseret uddannelse af
højkvalitet inden for og på tværs af erhvervs- og samfundsvidenskabelige discipliner
samt at uddanne dygtige dimittender, som skal udgøre fremtidens arbejdsstyrke og
skabe værdi for samfundet.

Hos Aarhus BSS Studier er vi opdelt i seks afdelinger, hvor vi arbejder med
undervisning og eksamen, vejledning, studieinformation, karriere og exchange,
studienævnsbetjening, sagsbehandling, kvalitetssikring, akkreditering,
undervisningsevaluering og ledelsesinformation. Vi er ca. 75 ansatte, som supporterer
fakultetets seks institutter og ledelsen af Aarhus BSS.

Du kan læse mere om fakultetet, herunder om Aarhus BSS Studier her
http://bss.au.dk/.
Arbejdssted  
Din primære arbejdsadresse vil være Universitetsbyen 73, 8000 Aarhus C, bygning
1854. Men der kan komme arbejdsdage på vores andre lokationer, herunder campus i
Herning.  
Spørgsmål og ansøgning 
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte afdelingsleder Martin
Hestbech på mobil: 5150 5960 eller mail: marhes@au.dk.  

Hvis du har spørgsmål vedrørende rekrutteringsprocessen, kan du kontakte HR
supporter Line Greve Brunhøi på mail: lgb@au.dk.  

Ansøgningsfristen er den 24. april 2026. Der afholdes samtaler til stillingen den 27.
eller 28. april.  
 
Krav og vilkår
Der er tale om en 37 timers stilling med tiltrædelse snarest muligt og
senest den 1. juni 2025. Barselsvikariat løber frem til den 31. marts 2027.

Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til overenskomst mellem akademikere
i Staten eller anden relevant overenskomst. 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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